
Smlouva o vypořádáni závazků

uzavřená diě § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
sín1uvnhni stranami:

Obje(lnateleín

Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště Horky nad jizerou 35

Horky nad jizerou 35, 294 73 Brodce

lČ : 00069558

a
Jaroslav Bursík

Kováň 53, 294 25
IČ : 13260898

DodayateleHl

I.
,

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.7.2021 objednávku, jejímž předmětem byli stavební práce
- zednické a obkladačské práce ven školní jídelně (akce rekonstrúkce elektrických
rozvodů).

2. Strana objednavatele je povinným subjektctn pro uveřejňování v registru smluv ďk
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
uveřejnit postupem podle zákona íŠ. 340/2015 .Sb., zákon o registru smluv, ve znČní

pozdčjšíeh předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo
k uvéřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a Že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu' úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objednávky, s ohledem na SkuteČnost, že obě strany jednaly s vČdomim závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájeinnč ujednaly, a ve
snaze naprávit stav vzniklý' v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

IT. '

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povimiostí, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textan
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely pňlohu této smlouvy. Lhůty se

1



Příloha č. 4 ke Směrnici č. 153

rovněž řídj původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že' veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně .
sjednané objednávky považují. za plnění dle této smlouvy, a Že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sinluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení. '

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okainžiku jejího uveřgnění v registru smluv ph]čna' v souladu s obsahem vzájanných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektetn pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému uvďejnění této smlouvy a jgí kompletní přílohy v registru smluv

, v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uvďejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
oňginálu, přičanž každá ze smluvních stran obdrží jedcn stQnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka. ze dne 26.7.2021

2



OBJEDNÁVKA

Dodavatel :
Jaroslav Bursík
Kováň 53
29425 "
lČ: 13260898
DIČ,

,Bank. spoj. :

Datum vystavení : 26.07.2021
Termin dodáni : dohodou
Způsob dopravy: : vlastni "

Odběratel :
ŠOS a SOU Horky nad Jizerou
Horky nad Jizerou 35
294 73 Brodce n l J.
IČO: 00069558
'DIČ: CZ00069558
Bank.spojení: KB Mladá Boleslav
Číslo účtu: 8439181/ 0100

Konst. symbol: 308
Forma úhrady : Převodem
Nejsme plátci DPH.

Druh dodávky

l
" Množství M j, Cena za

jednotku Ceria celkem l Poznámky

Objeclnávárne u Vás rlás|edljjícÍ práce :

Stavební a obkladačské práce
oprava stěn po instjMatérských pracích

školní jídelna
akce oprava elektrických rozvodů

l

i
1_ r-

Celkem:

Pozn.

Předpokládaná CENA CELKEM : do 85 000 KČ l
Vystavil : Lucie Chaloupková

Telefon: 326211111

i


